
$spcss Číslo Smlollvy MF 

9009/019/2017 
Toto číslo uvádéjte při fakturaci 

DODATEK Č. 7 
ke Smlouvě na služby bezpečného datového centra pro 

provoz Integrovaného informačního systému státní pokladny 
uzavřené dne 13. 11. 2009 ve zněnf Jejich dodatk6, 

ev. Č. objednatele 332/127/2009, 
ev. č. poskytovatele 157/2009/HM 

SMLUVNfsTRANY 

1. České republika - Ministerstvo flnand 
se sídlem Praha 1, Letenská 15, PSČ 118 10 
za niž jedná na základě pověření 

2. 

Viktor Janáček, pověřen řízením sekce 09 
IČO: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
bank. spojení: 
Č. účtu : 
(dále jen ... objednatel" nebo též "MP) 

Státní pokladna centrum sdUených sluieb, s. p. 
se sídlem Praha 3, Žižkov, Na vápence 915/14, PSČ 130 00 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod spis. zn . A 76922 
za niž jedná Ing. Vladimír Dzurilla, generální řed itel 
IČO: 03630919 
DIČ: CZ03630919 
bank. spojení: 
Č. účtu; 
(dále Jen .poskytovatel" nebo též .SPCSS") 

Preambule 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku Č. 7 (dále jen " Dodatek" ) na základě 
změnového požadavku ZP020 iniciovaného Řídící komisí Projektu bezpečného datového centra. 
Tímto Dodatkem dochází ke změně období poskytování SluibYt přičemž se mění 
celková cena za předmět plněnf Smlouvy. 

V průběhU uzavirání smluvního vztahu nebyl tento změnový požadavek znám a nebylo jej 
možné ani předpokl ádat. 

I. Změny smlouvy 

Smluvní strany Smlouvy na služby bezpečného datového centra pro provoz Integrovaného 
informačního systému státní pokladny uzavřené dne 13. 11. 2009 ve znění Dodatku Č. 1 ze 
dne 18. 12. 2009, Dodatku Č. 2 ze dne 30. 3. 2010, Dodatku Č. 3 ze dne 
30·. 11. 2011, Dodatku Č. 4 ze dne 29. 8 . 2014, Dodatku Č. 5 ze dne 13. 11. 2015 a Dodatku č. 
6 ze dne 11. ll. 2016 (dále jen "Smlouva") se dohodly, že se Smlouva mění a doplňuje takto: 

1/3 



$spcss 
1. V článku 3 odstavci 3.4 Smlouvy se tabulka 5 přehledem Katalogových list~ doplňuje o dalšr 

řádek, a to takto: 

Oznafenf katalogového 
Název Katalogové 

listu ~Islo 

008 Katalogový list MF/OOl-6 Zajištěn í a provoz produkčního 
2/001-6 

prostředí IIS5P 

2. V článku 4 odstavci 4 .2 Smlouvy se tabulka s přehledy období poskytováni jednotlivých 
Služeb dle příslušných Katalogových listu dopl ňuje o dalšf řádek, a to takto : 

Označení 
Termín Termin 

katalogového Ná:lev Katalogov' zahájeni ukonéenf 
čfsJo poskytovinl poskytovAnl 

listu Služby Služby 

Katalogový list 
Zajištění a provoz 

008 prOdukčního 2/001-6 Ol. 04. 2017 31. 03 . 2021 MF/001-6 
prostředí 115SP 

3. V článku 5 odstavci 5.1 Smlouvy se tabulka s přehledy cen za předmět plnění dle ďánku 3 
Smlouvy doplňuje o další fádek, a to takto: 

.!i Obdobl 

1 - poskyto Cena Slulby ~a obdobi poskytování Slulby 
Q o .~ dni va 
8'- 8. Název Sluiby - .!! !!PU Q 

.l! ii od do bez DPH DPH sDPH ~ 
~ 

"" 
~ ~ 

'" '" ~ N , 
Zajištěni a provoz o o , 

~ N N <Xl ~ o o o o produkčnfho ..; M 01 140 132,8 147239427,89 848 379 560,69 o o - prostředí IISSP o o - "-Ol :E ...; ...; 
o M 

4. V příloze Č. 2 Smlouvy - Katalog služeb - se tabulka v odst. 2 - PŘEHLED KATALOGOVÝCH 
LISTŮ , dopl~uje o dalšl fádek, a to takto: 

~ • Obdobf 
,; ~ Cena za 51uibu li oIiJdobr " Kč potkytodnl 
.~ ... SlutiJo( 

Nn'" g. ~ 
.ll. ao 

·0 bez DPH' DPH II DPlt Od 

~ i 00 

: 
Zajištění a '" '" , 

provoz ~ 
, 

~ o ~ 

147239427,89 0 1.04. 31.03. o produkčního o o 701 140 132,80 B4B 379 560,69 o 
prostfedí - o 2017 2021 u. ;;, 

Il5SP '" 

2/3 



®SPCSS 
5. Katalogový list MF/OOl-6, který tvo ří přílohu Č . 1 tohoto Dodatku, doplňuje Přílohu č. 2 

Smlouvy a řadí se za Katalogový list MF/ODl-S. 

II. OSTATNt UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ustanoveni Smlouvy se nemění. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscich s platností orig inálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích . 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnost i dnem jeho uzavřeni oběma smluvnfmi 
stranami. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetfy a že byl 
uzavřen po vzájemné projednání podle jejich pravé a svobodné v~le, určitě, vážně a 
srozumitelně, a že se dohodly o celém j eho obsahu, což stvrzuj í svými podpisy. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek včetně jeho příloh, s nim související smlouvy 
či dalších souvlsejicich nezveřejněných Dodatku, muže být uveřejněn na internetových 
stránkách objednatele či poskytovatele, případně v registru smluv, vztahuje- ti se na něj 
povinnost uveřejněn i prostřednictvím registru smluv dle zákona Č. 340/20 15 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánf těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Přípa dné uveřejněn í v registru smluv zajistí objednatel. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Katalogový list MF/001-6 

V Praze dne __ 3_1 _"03_"_2_011 __ 

Česká republika - Ministerstvo fi nancí 

n základě pověření 

Viktor lanáěek 
pověřen řízením sekce 09 

Ministerstvo financí 
118 10 Praha 1 - Letenská 15 

- 1 8 ~ · 

Je: 00006941 Dle": Cl,000069,,1 

3/3 

V Praze d ne, _ _ 3_1_"_03_" _20_17_ 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, 
s. p. 

Ing?Vladlmír Dzurilla 
generální ředitel 


